Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXII

CONTRATO

ld : 13B59B4C69D3931C

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÜLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 146/ 2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUR!DICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI
ROTA14

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS 35377119304 - ME,
CNPJ; Nº 32.817.631 /0001-94

FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 55.756,SO(Cinquenta e cinco mil, e setecentos e cinquenta e seis
reais e oitenta centavos)

DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

-
-

CONTRATO

12( doze) meses
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Mi.,-uel Fernandes dos Santos fCONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PJ, 10 de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:125255D40C49931D

ESTADO DO PIAU(
S ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUN DO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRN1@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 147/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDJCA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA19

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS 33904855387,
INSCRITA NO CNPJ 30.506.320/0001 -89

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 20.908,80 (vinte mil novecentos e oito reais e oitenta
centavos)

DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Joaauim Ferreira dos SantosfCONTRA T ADO).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de setembro de 2021.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

CONTRATO

ld:10EF105BAEBF931E

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÜLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO -PI - CNPJ: 07.967.494/000!-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 148/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA N°. 003/2021

CONTRATAÇÃ O DE PESSOA JUR!DICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA 13 E ROTA 18

CONTRATANTE SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO KLEILTON DE ASSIS MARQUES 00991723309
CNPJ Nº 31.032.301/0001 -20

FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 107.500,807cento e sete mil, auinhentos reais e oitenta centavos)
DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO

121'doze\ meses
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Kleilton de Assis M•~ues (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PJ, 1 O de setembro de 2021 .

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OF8BCAE35135931F

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JúLJO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃORAIMUNDO NONATO - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 149/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA 08 E ROTA 10

CONTRATANTE SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ N° 07.967.494/0001 -27

CONTRATADO W ALMIR RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 03273117389 - ME
CNPJ N° 29.565.681/0001-17

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
Nº006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRJOS

VALOR R$ 160.512,00 <cento e sessenta mil <1uinhentos e doze reais)
DATA DA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA 12<doze) meses
SIGNATÁRIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Walmir Ribeiro dos Santos Junior (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de setembro de 2021 .

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE